Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

администрация

Николаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л е н и е
от    17.06.2022            № 75-П
            с. Николаевка

	О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования формируемому земельному участку в кадастровом квартале 41:05:0101092

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Николаевского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Николаевского сельского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 25.03.2022 № 78, в соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», учитывая результаты публичных слушаний от 16.06.2022, заключение комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  от 17.06.2022

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1)» формируемому земельному участку в кадастровом квартале 41:05:0101092 площадью 1064 кв.м.  с местоположением: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, с.Сосновка, ул.Новая.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Николаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Николаевского

сельского поселения

     В.И. Никифоров